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Rappresentanti degli studenti – biennio 2018/2020
(situazione al 2 settembre 2020)

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Brighi Miriam storia e critica dell’arte miriam.brighi@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Barbierato Andrea Silvano scienze dei beni culturali andreasilvano.barbierato@studenti.unimi.it
Merelli Alice scienze dei beni culturali alice.merelli@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Tiralongo Valentina scienze dei beni culturali valentina.tiralongo1@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA “PIERO MARTINETTI”

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Vergani Paolo scienze filosofiche paolo.vergani1@studenti.unimi.it
Galeotto Tommaso scienze filosofiche tommaso.galeotto@studenti.unimi.it
Savorana Maddalena filosofia maddalena.savorana@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Iselli Filippo scienze filosofiche filippo.iselli@studenti.unimi.it
Spreafico Andrea filosofia andrea.spreafico3@studenti.unimi.it
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Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale

Gabbiadini fabio scienze filosofiche fabio.gabbiadini@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Uboldi Paola lingue e letterature straniere paola.uboldi@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Gentilini Sabrina lingue e letterature straniere sabrina.gentilini@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI, FILOLOGICI E LINGUISTICI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Ferri Antonia lettere moderne antonia.ferri@studenti.unimi.it
Martinoli Benedetta Maria lettere moderne benedetta.martinoli@studenti.unimi.it
Delcarro Riccardo lettere moderne riccardo.delcarro@studenti.unimi.it
Asquini Tommaso lettere tommaso.asquini@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Miglio Simona lettere moderne simona.miglio@studenti.unimi.it
Turati Roberto filologia, letterature e storia 

dell’antichità 
roberto.turati@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - UNILAB Unimi

Ghidotti Alberto lettere alberto.ghidotti@studenti.unimi.it

mailto:roberto.smaldore@studenti.unimi.it
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Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale

Liguori Matteo lettere matteo.liguori@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI STUDI STORICI 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Puncioni Elena scienze storiche elena.puncioni@studenti.unimi.it
Motta Francesco storia francesco.motta1@studenti.unimi.it
Pirovano Riccardo storia riccardo.pirovano2@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Monzani Elisa scienze storiche elisa.monzani1@studenti.unimi.it
Nossa Andrea scienze storiche andrea.nossa@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale

Ordanini Giovanni scienze storiche giovanni.ordanini@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Nobili Mattia storia mattia.nobili@studenti.unimi.it

FACOLTÀ DI STUDI UMANISTICI

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti

Carenzi Francesca scienze filosofiche francesca.carenzi@studenti.unimi.it
Galeotto Tommaso scienze filosofiche tommaso.galeotto@studenti.unimi.it

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti

Nossa Andrea storia andrea.nossa@studenti.unimi.it
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Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale

Liguori Matteo lettere matteo.liguori@studenti.unimi.it

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra

Radici Simone storia simone.radici@studenti.unimi.it
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